Государственное автономное  учреждение дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр

«Сибирская сказка»

ПРИКАЗ

«02» июля 2020 г.                                                                        № 42\3

с. Костёнково

О назначении лиц, ответственных за прием сведений о возникшем конфликте

интересов и рассмотрении этих сведений

      В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственные лица за прием сведений о возникшем конфликте интересов и

рассмотрении этих сведений в ГАУДО ДООЦ «Сибирская сказка» заместителя директора

по УВР  Овкину Е.А. и бухгалтера Шаталову М.С.

Директор ГАУДО

ДООЦ «Сибирская сказка»         А.В. Мешков